S*,cre, TlO

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DEni ObeIPOR
VOTOS CONITsA__-L-__

MESA DA  C.M.17A.12 I  0_622e.5-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N". 811 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor William Campos,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando o Conserto de postes na
Avenida Maranhão, Bairro Fazenda Chesf, próximo da FUNDAME — Fundação de Amparo ao Menor
Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°11
EM O/ 	de 20215_

atrativa

‘:p(A)ttASESSA0t..a&-5---

WI—U9 -1L21/2jUSUL"{-

C.MPA.  AQ91-Lefei-2S-

P R' 	et41E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 812 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito -
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o ilustríssimo Senhor William Campos,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando o Conserto de Postes no
Calçadão da Avenida Getúlio Vargas, em frente a lanchonete Coxinha e Tal.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2025.

ATESTO O REGEM-0,7O PROT. Noltá:
EM oto 	Qç 	de 2045-

Sec;ti'en clmintstratIve

APROVADO (A) NA SESSA0 N° 024 SS
DE2Lacki-p0Rijaiallw-t
VOTOS CORRA

MESA DA C.M.I7A.1/116J2.5

RESIiEF4TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 813/2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor William Campos,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando a Requalificação do asfalto
na Rua Recanto Paraíso, Bairro Tancredo Neves I, em frente ao restaurante santuário.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. If 30é0
EM o201 '.D5- 	de 20ha

APROVADO (A) NA SESSÀO   WSS
DE OgIffalaaPOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C , M , IPA.   C94  06 I  aS

P E DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 814 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor William Campos,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando Tapar os buracos e reparo
da tampa do esgoto que está afundada na Rua Santa Rita de Cássia, Bairro Perpétuo Socorro,
começando na esquina ao lado da quadra poliesportiva.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2025.

.TESTO O RECEBIMENTO PROT.  N±±1.
Ervi 	OS 	de 20£25_

nistratIva

APROVADO (A)NA SESSÀO N°  Q.1 85
DE.22_12LCIPOR,Mistrità rn-ut
VOTOS CONIRA 	—
MESA DA C.M.IPA.ig.  I  06  12

PRESIBENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Limo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 820  /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo do Municipal de Paulo Afonso, solicitando a Disponibilidade de
mais horários de transporte público nos finais de semana no Bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2025.

\ :STO O RECEBIMENTO PROT. Ncja
—de 20 :.M,II.1_ 	.25.-

I APROVADO (A) NA SESSÃO tf  ã R  5-
DE29j2ePOR.„Loiedainine_

il VOTOS COARA 	---

I

I  MESA DA C.M./PA.   osi  Qe.  / 2-.5—

aE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Efluo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 821 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo do Municipal de Paulo Afonso, solicitando a Disponibilidade de
mais horários de transporte público no período noturno no Bairro Moxotó/Barroca.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  10}S
EM 2D-1 	OS- 	de 20  17

Sec, e' ri 	InIstrativa

PR DENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ai  35:
DES9./ 06  /APOR   ti'» ânra On
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	/ 06/  t.-Ç

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Limo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 828/2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Dano. Sr. Prefeito — Mário Cesar

Barreto Azevedo, e ao Senhor William Ferreira Campos, Secretário de Infraestrutura e

Planejamento Urbano, solicitando a requalificação do espaço público Lindinalva Cabral, incluindo

a praça e as quadras esportivas ali existentes.

A referida área encontra-se em condições inadequadas de uso, carecendo de melhorias

estruturais, iluminação, pavimentação, pintura, manutenção dos equipamentos e revitalização do

paisagismo. A requalificação deste espaço visa oferecer mais segurança, lazer e qualidade de vida à

comunidade, promovendo também o incentivo à prática esportiva e à convivência social.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  NeS22-,
EM  21/  OS 	de 20  25-

Seio; 	 ittrativa

APROVADO (A)NASESSW N'  4/25-
no9  I ocasu.)2 v 	11  \
VOTOS CON9RA .. C

MESA DA C.M./r \. 09

PRESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GABINETE DA VEREADORA SHEILA BELLO

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 851 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito —
Mário Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Ilustríssimo Senhor William Campos,
Secretário Municipal de Infraestrutura de Paulo Afonso, solicitando o Conserto dos postes na
Quadra Poliesportiva do Bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 29 de maio de 2025.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°1) 2.5
EM Lij 	OY 	de 20  25-

n
secroelado mintstratzve

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008